WeRHA

PECNYB/IUKA OATECTAH

MYHUUUNANBbHOE KASEHHOE OBPA3OBATE/IbHOE YYPEXAEHUE
«FOYOBCKAA CPEAHAA OBLLEOBPA3SOBATE/IbHAA LUKOJIA um.A.lT. laraHoBa»

368454,c.l'ouo06 YapoanHCKUMA paiioH email:gochobsosh@list.ru

Ne ot 01.09.2021 r.

Mpukas Ne 13

no MKOY «louyobckas COLL» oT 1 ceHTabps 2021 .

0 3auncneHumn obyuatowmxca 8 MKOY «louobckaa COLL».

B cooTBeTCcTBUM C YCTaBOM MYHMUMNANIBHOIO Ka3eHHOro 06pa3oBaTeIbHOIO y4peXaeHUA
MKOY «lo4obckaa COLL»; pykoBoacTByschb [MpaBnnamu npuema Ha obyyeHne no AOoMNOSHUTENbHOWN
obuwepassusatowein obpasoBaTenbHOM Nporpamme.

lNpuKasbiBalto:

3a4ncAmnTb B YMC0 0byYatoWmMxcs No A0NOHUTEIbHOM 0bLepa3BMBatoLLE 06pa3oBaTeNbHOM
nporpamme «®Pyt601» ¢ 01.09.2021 roga Ha nepsbIit rog 06yyeHua (Ha 2021-2022 yuebHbIl roa)
cneayroumx aetei B konmyectee (43 a.)

Hacpynaes XaBa MaromefoBHa
Hacpynaes Nasmmaromeq Maromegosuy
MaromeaoBa Canaat OmapacxaboBHa
TuHkyeBa MycaumaTt MaromegoBHa
Abaypa3zakosa 3aiHab MNaakMmypaaosHa
Oxxabpannosa 3amupa KapvmoBHa
Ncpannnossa Anwart LammnoBHa
N6parumosa Matumat MbparumoBHa
AmuHoBa Patuma AbaynKanMNoBHA

. F'ycenbatos NcnamyauH LWyanbatosny

. xxaBaTxaHoB PamasaH MypTasanmesmny

. Omapos Pacyn Maromegpacynosuy

. Maxaues KOcyp Maxauyesuy

. MaxaueBa CydainHaT MaxauyeBHa

. Xabnyes Tarup CalirmanHoBuy

. Abaypasakos Pacyn MNaaxkumypanosuy

. F'yceinbaToBa Mapuat MaromenosHa

. A>kabpannosa AMMHAT MmaHLWwannesHa

. Maromeposa ®atnumat AnmacxaboBHa

. lWamcygmHoBa AMuHaTt AnmberosHa

. Annnosa Pawmnpaat CairngaxmenoBHa
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22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

AnveBa ®atuma AbaynaesHa
Acxabanues Cang .fagxmmypanosmy
YuHrenosa 3ampa MypTasanmesHa
Xabunues Omapragun CaurnanHoBmY
AbaypaxmaHos Pacyn KypbaHosuy
Oxabpannosa ®atuma UmaHwanmnesHa
MaromeaoBa 3anHab OmapacxaboBHa
l'yceitbaToBa Pabuat MaromesoBHa
OmapoB Myxammag ApceHoBMM
TunKyes Abaypawimng Maromeaosuy
l'yceibaTtoB Axmep, LLlyalibosuy
PamasaHos TaxkyguH PamasaHoBuY
McxakoBa AcnaT McxakoBHa
Hacpynaes Xaibyna MaromenoBsuy
Omaposa lNMatnmatlragxmmypagosHa
Pagskabosa dxxamunnat dngapoBHa
AbaypaxmaHos 'yceH KypbaHoBuy
AnnnoBas AmunHaT CanrmagaxmenoBHa
Oxabpannosa CuagatMaromeakapumMoBHa
MaxauxaHoB YmaxaH MaxauxaHoBuY
Maromenos PamasaH Anvacxabosuy
OmapoBs Axkyber Nagxmnmypanosmy

AupeKTop WK

Axmatunos A.A



